
Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

22.7.2009

člani, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 17:30

CRO 1984MARIĆ Martin 60,05231.

CZE 1973MALINA Libor 58,32352.

CRO 1979VARGA Roland 58,07283.

CZE 1978PUDIVITR Miroslav 55,63364.

KRKA 1966PRIMC Igor 52,5789 2275.

CRO 1980ŠEBALJ Marko 51,05276.

KRKA 1987HRIBAR Tadej 50,0081 13737.

KRO 1989KOZMOS Martin 46,4296 11778.

TRK 1987RETELJ Grega 42,82142 3829.

KRO 1987PRŠIN Luka 42,53100 130410.

KRKA 1990GAŠPER Martin NR77 744

AKS 1987BEŠIROVIČ Adis NN3

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Marić Martin 55,99 55,44 X 57,61 60,05 59,15

2. Malina Libor 57,03 55,24 53,13 58,32 54,88 55,95

3. Varga Roland 55,64 57,93 X X X 58,07

4. Pudivitr Miroslav 51,38 X 55,63 X 50,94 50,33

5. Primc Igor 48,63 50,24 51,34 50,60 51,70 52,57

6. Šebalj Marko 51,05 49,19 49,50 X 50,18 X

7. Hribar Tadej 49,19 48,01 X 49,22 X 50,00

8. Kozmos Martin 43,97 42,42 45,06 46,42 42,29 41,49

9. Retelj Grega 40,90 X 42,82 - - -

10. Pršin Luka X X 42,53 - - -

Gašper Martin X X X - - -

23.7.2009, 10:37:33
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

člani, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 17:45

FIT 1975ROVAN Jurij 5,4548 9191.

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,4087 29592.

GER 1983MULLER Thorsten Alex 5,30503.

ITA 1978RUBIANI Matteo 5,10694.

ITA 1985BRESSAN David 5,00685.

UNI 197THOMAS Ager 4,801516.

GO 1982BATAGELJ Jure 4,8051 30666.

PAN 1983JOKANOVIČ Radovan 4,80123 20248.

MASS 1986RUPAR Matej NR109 575

KLC 1988PINTAR Svit NN135

450 480470460 490 520510500 530 545540535 550 562560555

- - - - - - - O - - X- XO1. - - XX- XRovan Jurij

- - - - - O - O XXO - O -2. - XXXPoljanec Andrej

- - - - - - XO - XXO - XXX3. Muller Thorsten 
Alex

- - - - - - O - XX -4. Rubiani Matteo

- - - XO - O - XXX5. Bressan David

- - - XO - XXX6. Thomas Ager

- - - XO - XXX6. Batagelj Jure

XXO - O XO XXX8. Jokanovič 
Radovan

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s 22.7.2009, 17:50

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,8283 23951. Q

GO 1981MANFREDA Anton 11,2356 30502. q

MASS 1990OREL Igor 11,31105 11253. q

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 11,40122 19384.

ISP 1993RUŽIČ Luka 11,54655.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 11,6690 32746.

GO 1989ČESNIK Tadej 11,7954 34517.
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,895 491. Q

CRO 1982PEKIČ Goran 10,97262. q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,22140 3233. q

CRO 1986KRALJEVIČ Dino 11,30204. q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,54145 32275.

GO 1986KRPAN Jernej 11,6055 155286.

ISP 1991HLUŠIČKA Alex 11,66627.

GO 1980MONFARDINI Simon NN57 14717

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

MASS 1982ŽUMER Jan 10,61112 25671. Q

BUL 1985ILINOV Yordan 10,77152. q

KRO 1989GRKMAN Lenart 11,0395 22473. q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,22110 31034. q

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,2471 9305. q

ISP 1981MEZULIĆ Mate 11,25646. q

KRO 1987VEBER Žiga 11,29101 7247. q

ISP 1992BABIČ Mateo 11,71618.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

DIN 1988STIPČEVIČ Karlo 10,88421. Q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,0398 28542. q

CRO 1980VREČKO Zoran 11,32293.

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,3372 36964.

DIN 1991BABIČ Marko 11,40415.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,4676 32756.

GO 1993PELOZ Aleš 11,5258 147827.
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 10,61112 25671.

BUL 1985ILINOV Yordan 10,77152.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,8283 23953.

DIN 1988STIPČEVIČ Karlo 10,88424.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,895 495.

CRO 1982PEKIČ Goran 10,97266.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,0398 28547.

KRO 1989GRKMAN Lenart 11,0395 22477.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,22110 31039.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,22140 3239.

GO 1981MANFREDA Anton 11,2356 305011.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,2471 93012.

ISP 1981MEZULIĆ Mate 11,256413.

KRO 1987VEBER Žiga 11,29101 72414.

CRO 1986KRALJEVIČ Dino 11,302015.

MASS 1990OREL Igor 11,31105 112516.

CRO 1980VREČKO Zoran 11,322917.

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,3372 369618.

DIN 1991BABIČ Marko 11,404119.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 11,40122 193819.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,4676 327521.

GO 1993PELOZ Aleš 11,5258 1478222.

ISP 1993RUŽIČ Luka 11,546523.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,54145 322723.

GO 1986KRPAN Jernej 11,6055 1552825.

ISP 1991HLUŠIČKA Alex 11,666226.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 11,6690 327426.

ISP 1992BABIČ Mateo 11,716128.

GO 1989ČESNIK Tadej 11,7954 345129.

GO 1980MONFARDINI Simon NN57 14717

člani, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 17:50

BAH 1983BARRY Trevor 2,28101.

AKK 1979PREZELJ Rožle 2,241 10712.

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 2,00121 12033.

ISP 1991MELON Alen 1,95634.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,95104 34835.

MASS 1991TRUPEJ Jure 1,85111 21546.

OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,80120 12017.

23.7.2009, 10:37:34
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

170 185180175 190 203200195 206 215212209 218 226224221 228 231

O1. - O O - O XXXBarry Trevor

O O2. O O XO - XXXPrezelj Rožle

O O O XO XXX3. Šparovec Matjaž

XO XO XXX4. Melon Alen

XO O O XXO XXX5. Hajdu Gašper

O O XXX6. Trupej Jure

O O XXO XXX7. Šparovec 
Damjan

člani, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 18:30

ASB 1977VODOVNIK Miroslav 20,186 5091.

CRO 1981MULABEGOVIČ Nedžad 19,55242.

BIH 1979ALIČ Hamza 19,32113.

ZDA 1981MANZ Steve 18,641524.

KRO 1986GORJUP Luka 16,7094 31015.

AKS 1986BEGIČ Semir NN2

KRKA 1987HRIBAR Tadej NN81 1373

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vodovnik Miroslav 19,39 19,75 20,18 19,82 X 20,14

2. Mulabegovič Nedžad 19,55 X X 19,06 X X

3. Alič Hamza 19,32 X X X 19,22 X

4. Manz Steve 17,97 X X 18,64 X X

5. Gorjup Luka 16,70 X X X 16,67 16,52

23.7.2009, 10:37:35
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

člani, 800 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 18:35

POR 1984VIMPOLŠEK Boštjan 1:55,24130 15981.

PAN 1993ZVER Aleš 1:56,73124 34752.

POR 1990GERDIN Peter 1:57,70128 33553.

CRO 1985CRNJAKOVIČ Martin 1:57,88174.

MASS 1988ROT Florijan 1:58,27108 19225.

CRO 1988KUŠEC Mario 2:00,28216.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:01,45106 35727.

POR 1990MAJCEN Matija 2:05,07129 16328.

DOM 1983KASTELIC Peter NN45 3014

člani, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 18:40

KLC 1980BATAGELJ Andrej 15,8070 149511.

CZE 1988HANUŠ Ondrej 15,42332.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,9679 36493.

GO 1992PICULIN Luka 13,8659 14324.

CRO 1991PADOVAN Marko 13,37255.

GO 1994BATAGELJ Primož 11,7852 144346.

CRO 1991DUŽEVIČ Andro NN18

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Batagelj Andrej 15,49 X X 15,80 15,26 15,59+0,0 +0,1 -0,4 -0,7

2. Hanuš Ondrej 14,29 15,42 15,39 15,16 15,14 X+0,7 +0,7 +1,1 -0,7 +0,1

3. Gradišek Martin 14,03 14,75 X 14,96 14,86 X+1,9 +1,0 +0,0 +0,0

4. Piculin Luka X 13,84 13,86 13,18 X 13,52-0,6 +0,7 +1,0 -2,0

5. Padovan Marko 13,12 X 13,00 X X 13,37+0,3 +0,3 +0,2

6. Batagelj Primož 11,78 11,57 11,64 10,32 X X+0,2 +0,3 +0,3 +0,0

23.7.2009, 10:37:35
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s 22.7.2009, 18:45

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,4883 23951.

DIN 1988STIPČEVIČ Karlo 10,81422.

BUL 1985ILINOV Yordan 10,89153.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,975 494.

CRO 1982PEKIČ Goran 10,98265.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,0398 28546.

KRO 1989GRKMAN Lenart 11,1395 22477.

MASS 1982ŽUMER Jan NN112 2567

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,16140 3231.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,18110 31032.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,2671 9303.

KRO 1987VEBER Žiga 11,27101 7244.

GO 1981MANFREDA Anton 11,3056 30505.

MASS 1990OREL Igor 11,38105 11256.

ISP 1981MEZULIĆ Mate NN64

CRO 1986KRALJEVIČ Dino NN20

člani, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 19:00

KRKA 1979KOZMUS Primož 77,90841.

CRO 1977HAKLITS Andras 76,28192.

BRU 1987WAGNER Carvahlo Dom. 69,63133.

SUI 1983BINGISSER Martin 60,691364.

KRKA 1986GLIVAR Matej 54,4778 2255.

FIT 1989BOGOVIČ Tomaž NN133

23.7.2009, 10:37:36
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kozmus Primož 76,83 77,90 76,73 X 77,67 77,31

2. Haklits Andras 73,17 73,73 76,10 75,89 76,28 75,07

3. Wagner Carvahlo Dom. 69,63 66,09 68,83 68,66 X 67,30

4. Bingisser Martin 59,58 60,33 X 60,50 60,69 59,91

5. Glivar Matej 53,89 54,47 X X 53,89 53,14

člani, 400 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 19:10

CZE 1985JIRAN Pavel 47,23341.

BUL 1986CENOV Hristo 47,68142.

KRO 1987MACUH Marko 48,0399 10483.

KRO 1985KRESE Damjan 48,2197 15864.

TRK 1985KOVAČ Jure 48,51141 30305.

KRKA 1987POŽES Aljaž 50,3688 18026.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 50,70107 33047.

AUT 1964GOESCHL Wolfgang 52,0078.

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 22.7.2009, 19:25

DIN 1991BABIČ Marko 22,72411.

KLC 1992ZUPAN Jurij 22,8372 36962.

GO 1993PELOZ Aleš 22,8458 147823.

KRKA 1992BRULC Blaž 23,0576 32754.

TRK 1993SLADIČ Žani 23,06143 34975.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 23,30144 36616.

GO 1993ČEHOVIN Urban 23,3553 146957.

GO 1980MONFARDINI Simon NN57 14717

23.7.2009, 10:37:36
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 20,8883 23951.

MASS 1982ŽUMER Jan 21,14112 25672.

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan 21,411343.

GO 1981MANFREDA Anton 22,0056 30504.

KP 1986VUČKO Sandi 22,3273 4355.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,55140 3236.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 22,65122 19387.

BUL 1985ILINOV Yordan NN15

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 20,8883 23951.

MASS 1982ŽUMER Jan 21,14112 25672.

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan 21,411343.

GO 1981MANFREDA Anton 22,0056 30504.

KP 1986VUČKO Sandi 22,3273 4355.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,55140 3236.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 22,65122 19387.

DIN 1991BABIČ Marko 22,72418.

KLC 1992ZUPAN Jurij 22,8372 36969.

GO 1993PELOZ Aleš 22,8458 1478210.

KRKA 1992BRULC Blaž 23,0576 327511.

TRK 1993SLADIČ Žani 23,06143 349712.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 23,30144 366113.

GO 1993ČEHOVIN Urban 23,3553 1469514.

GO 1980MONFARDINI Simon NN57 14717

BUL 1985ILINOV Yordan NN15

člani, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 19:40

KRKA 1989KREVS Mitja 3:55,0885 17861.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:15,8180 32282.

CRO 1990MAJDANDŽIČ Siniša 4:19,86223.

AKŠ 1992ČASL Leon NN4 3373

KRKA 1989KASTELIC Matej NN82 2705

BIH 1982HASIČ Senad NN12

KRKA 1962PIŠKUR Beno NN86

FIT 1990BREZNIK Jan NN47 3453

23.7.2009, 10:37:37
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

člani, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

22.7.2009, 19:50

SLOSLO 40,751.
Fridrih Boštjan, Demšar Jurij, Vrtačič Jože, Kokalovič Gregor

CROCRO 43,272.
Vrečko Zoran, Kraljevič Dino, Sinuzič Ivan, Pekič Goran

KRKAKRKA 1 43,663.
Bučar Klemen, Štupar Urh, Vodopivec Kristijan, Brulc Blaž

ISPISP 44,014.
Ružič Luka, Hrušička Alex, Babič Mateo, Mezulič Mate

članice, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 15:45

AUT 1987HOLLWARTH Daniela 3,8081.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,70118 582.

KRKA 1985DROBNIČ Mateja 3,7092 148513.

MASS 1992BERČAN Sara 3,50113 35164.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,50114 3975.

FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,4049 13186.

MASS 1991KOLBL Rea 3,30116 37347.

320 350340330 360 400380370

- - - - - - XXO XXX1. Hollwarth Daniela

- O O O O O XXX2. Writzl Jerneja

- - - O XO O XXX3. Drobnič Mateja

O O XO O XXX4. Berčan Sara

O XO XO XO XXX5. Berčič Maja

- O O XXX6. Hojnik Tjaša

O XXO XXX7. Kolbl Rea

23.7.2009, 10:37:38
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

članice, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 16:30

ZDA 1982SMITH Loree 66,931541.

SWE 1979NELSSON Cecilia 65,531392.

SWE 1984ANDERSSON Tracey 63,071383.

ZDA 1984HAAPANEN Amy 61,951534.

KRO 1984SUŠEC Ana 58,091025.

CZE 1984GROMANOVA Romana 54,81386.

CUS 1989BARTOLICH Giulia 47,27327.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Smith Loree X 59,87 66,93 65,81 66,16 61,06

2. Nelsson Cecilia 64,62 X X 65,53 61,32 X

3. Andersson Tracey X 50,96 62,49 X X 63,07

4. Haapanen Amy 61,19 60,02 61,95 60,52 59,72 59,95

5. Sušec Ana 54,16 58,09 57,25 56,36 53,33 X

6. Gromanova Romana 53,74 52,22 54,10 54,81 X X

7. Bartolich Giulia 45,11 43,85 42,16 47,27 45,30 X

članice, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 17:15

CZE 1986ROSOLOVA Denisa 6,21401.

PT 1986KOLARIČ Nina 6,12131 11042.

B20 1990GLAVAČ Kaja 5,659 4553.

PT 1991SABO Živa 5,22132 31804.

PAN 1993HORVAT Ines 4,88125 131205.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 4,6791 18976.

SVK 1983MEDGYESOVA Renata NN137

23.7.2009, 10:37:38
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rosolova Denisa 6,18 X 6,15 6,21 6,04 X+0,5 -0,8 -0,1 +0,0

2. Kolarič Nina 6,12 6,06 X - - --01, -0,9

3. Glavač Kaja 5,50 5,65 5,55 5,48 X 5,49-0,1 -0,4 -0,2 +0,0 -0,1

4. Sabo Živa X X 5,22 4,87 4,80 5,07-0,5 +0,0 -0,1 +0,7

5. Horvat Ines 4,84 4,88 X X X X+0,5 -0,6

6. Dragan Tjaša X 4,62 4,59 4,67 4,59 X-0,1 -0,2 -0,1 +0,3

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s 22.7.2009, 17:40

DIN 1985GOLUB Maja 11,78441. Q

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,98117 30362. Q

CRO 1984PARLOV Sandra 12,41313. Q

ISP 1990OSIP Anamarija 13,49664. q

DIN 1982BANOVIČ Marina NN43

TRK 1987ZUPAN Teja NN149 1288

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

TRK 1983MURN Tina 11,74147 25211. Q

PAN 1987JUREŠ Tina 11,79126 8682. Q

GO 1993KODRIČ Aneja 12,5060 34823. Q

TRK 1986KRISTAN Martina 12,62146 2414. q

BUL 1987VLADEVA Vaya NN16

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1983MURN Tina 11,74147 25211.

DIN 1985GOLUB Maja 11,78442.

PAN 1987JUREŠ Tina 11,79126 8683.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,98117 30364.

CRO 1984PARLOV Sandra 12,41315.

GO 1993KODRIČ Aneja 12,5060 34826.

TRK 1986KRISTAN Martina 12,62146 2417.

ISP 1990OSIP Anamarija 13,49668.

TRK 1987ZUPAN Teja NN149 1288

DIN 1982BANOVIČ Marina NN43

BUL 1987VLADEVA Vaya NN16

23.7.2009, 10:37:39
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s 22.7.2009, 18:40

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,53117 30361.

DIN 1985GOLUB Maja 11,57442.

TRK 1983MURN Tina 11,61147 25213.

PAN 1987JUREŠ Tina 11,69126 8684.

CRO 1984PARLOV Sandra 12,26315.

GO 1993KODRIČ Aneja 12,3860 34826.

TRK 1986KRISTAN Martina 12,44146 2417.

ISP 1990OSIP Anamarija NN66

članice, 400 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 19:05

CZE 1983EIDRNOVA Drahomira 54,61371.

BUL 1987VLADEVA Vaya 55,82162.

NAK 1983BAJEC Daša 56,52119 27633.

CZE 1980JELINKOVA Veronika 56,96394.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 57,63150 33245.

ISP 1993SIMIČ Aleksandra 1:04,02676.

KP 1990YERMAK Katsiaryna 1:04,8875 34567.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia NN74 488

članice, 200 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s 22.7.2009, 19:20

MASS 1985TAJNIKAR Pia 23,51117 30361.

PMB 1985VEIT Sabina 23,56127 25712.

PAN 1987JUREŠ Tina 23,87126 8683.

DOM 1992HRIBAR Klara 26,7546 6604.

CZE 1983EIDRNOVA Drahomira NN37

GO 1993KODRIČ Aneja NN60 3482

DIN 1982BANOVIČ Marina NN43

23.7.2009, 10:37:40
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Mednarodni atletski miting KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

članice, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 19:35

TRK 1980ŠINK Petra 4:33,89148 11051.

MASS 1990BERČIČ Tina 4:45,24115 11992.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 4:51,4993 6903.

CRO 1989KRIŽANIČ Ana 5:03,93304.

23.7.2009, 10:37:40
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